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CERTIFICADO VITALICIO

Treemme

A PrintReleaf certifica que Treemme compensou o equivalente a 1.033.340 consumo total

de folhas de papel padrao por reflorestamento 124 arvores padrao desde que se juntou ao

PrintReleaf em 2020-11-11.

% 1.033.340 124

Folhas Padrdo Offset 7—  Arvores Padrio Reflorestadas

A PrintReleaf faz parceria com empresas lideres globais em medigdo e verificagdo para garantir que nossos parceiros

printreleaf

florestais cumpram os requisitos organizacionais e de campo do Padrdo PrintReleaf.
CERTIFIED




Detalhes do certificado vitalicio

IMPACTO DO REFLORESTAMENTO

Projeto de reflorestamento
British Columbia (Cariboo)
Northern Ireland

Romania

British Columbia (Redstone)
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Arvores
48,79
44,72
17,28

13,21

Total de arvores 124



