



CERTIFICADO VITALÍCIO

Treemme

A PrintReleaf certifica que Treemme compensou o equivalente a 1.033.340 consumo total de folhas de papel padrão por reflorestamento 124 árvores padrão desde que se juntou ao PrintReleaf em 2020-11-11 .



1.033.340

Folhas Padrão Offset



124

Árvores Padrão Reforestadas



A PrintReleaf faz parceria com empresas líderes globais em medição e verificação para garantir que nossos parceiros florestais cumpram os requisitos organizacionais e de campo do Padrão PrintReleaf.

Detalhes do certificado vitalício



IMPACTO DO REFLORESTAMENTO

Projeto de reflorestamento

Projeto de reflorestamento	Árvores
British Columbia (Cariboo)	48,79
Northern Ireland	44,72
Romania	17,28
British Columbia (Redstone)	13,21
Total de árvores	124

PROJETO SDGs

